non juxta vota modo valuimus mandata vestra sufficienter, ut cupimus,

adimplere; sed confisi desuper regnaniis influxu, ad laudem sibi

complendam vestram, et ad nostros speciales honorem et commodum,
quos, velut metimur ex opere, corditer affectatis, ante festum natalis

Domini, coadunatis professoribus omnium facultatum, celerius quo

sufficimus hec tria curabimus salutare : et quam cito digestum fuerit

quod nobis Deus inspiraverit de premissis, prelibate celsitudini vestre

nostri laboris terminum certificabimus scripto nostro. Velit igitur

dignacio vestra nos ad tempus sustinere benigne, et offeremus, ducente

Domino, que serenitatis vestre desideria placite quietabunt : quam
Deus ad cleri solacium longevet in orbe, et post hujus vie miliciam in

celestibus annuat triumphare. Scriptum Oxonie in nostre congre- Fol. 20 a.

gacionis domo, mensis Julti die sexto.

Ista littera precedens fuit missa duci Glocestrie, cujus superscripcio

fuit hec.

Illustrissimo principi, atlete fidei et studii protectori, duci GIou-

cestrie, locum tenenti Anglie, &c., nostro refugio singulari.

Infrascripcio fuit hec ; Vestre serenitatis oratores humillimi Can-

cellarius cetusque unanimis magistrorum regencium et non-regencium

Universitatis Oxoniensis.

Debt of the University.

The Chancellor shall be repaid the money spent by himfor the University.

Pledges belonging to him in any chest shall not be sold without his consent.

Memorandum, quod sexto die mensis Julii, anno Domini millesimo 1431.

F
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quadringentesimo tricesimo primo, in plena congregacione regencium

et non-regencium Universitatis Oxoniensis, eadem Universitas voluit

et decrevit, quod magister Thomas Chas, pro tunc Cancellarius

ejusdern Universitatis, post compotum et allocacionem habitam et

habendam ab auditoribus ejusdern Universitatis, habebit resolucionem

omnium sibi debitorum per ipsam Universitatem pro expensis per

ipsum factis pro dicta Universitate ; et quod eadem Universitas

manum apponet, cum opus fuerit, ad levandum debitum predicti

magistri T. Chas pro pavimentis et aliis infra precinctum antedicte

Universitatis ; ac eciam quod cauciones ejusdem magistri Thome jam

incistate non debeant exponi vendicioni contra voluntatem ipsius

magistri T. Chas, licet fuerint superannuate, quousque sibi de debitis

Universitatis fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium sigillum

commune dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum
Oxonie, in nosire congregacionis domo, die et anno supradictis.